.6.  
Judicialium euā  
cuatio & modera  
tio.

.A.  
Inimicorum dile  
ctio

7.  
Ipocrisis dete  
statio

8.  
Commēdatio cle  
mosyne.

9.  
Quomodo sit o  
randum

# Quatuor

xxij.

exaudiant. Nolite ergo assilari eis. scit enim prius vobis quod opus sit vobis alicet petatis eum. Sic enim orabitis Propter nam qui es in celo Sancti, sicut nomen tuum. Adueniat regnum tuum. Fiat voluntas tua sic in celo et in terra. Nam enim superbae. M. quotidiana. L. da. M. nobis hodie. Et dimittit nos debita nostra. Sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in temptationem. Sed libera nos a malo. Amen. Si enim dimiseritis hominibus peccata eorum dimittet et vobis prius vobis celes tis peccata vestra. Si autem non dimiseritis hominibus nec prius vobis dimittet vobis peccata vestra. Tunc autem ieiunatis nolite fieri si hypocrite tristes. Examinat enim facies suas ut appareat hominibus ieiunantes. Amen. dico vobis receperunt istud est suum. Tu autem cum ieiunias vnguis caput tuum et facie tuam laua ne videaris hominibus ieiunans haec prius tuo qui est in abscondito. Et prius tuus qui videt in abscondito reddet tibi. Nolite thesaurisare vobis thesauros in terra ubi erugo et tinea demolit et ubi fures effodiunt et furantur. Thesaurisate autem vobis thesauros in celo ubi nec erugo nec tinea demolit et ubi fures non effodiunt nec furantur. Ibi enim est thesaurus tuus. Ibi est et cor tuum. Lucerna corporis tui est oculus tuus. Si oculus tuus fuerit simplex et totum corpus tuum lucidum est. Si autem oculus tuus fuerit nequam totum corpus tuum tenebrosum est. Si ergo lumine quod in te est tenebre sunt. ipse tenebre quantum erunt. Ne potest deus fuisse a enim in omnibus odio habere et alterum diligere. aut in omnibus sustinebit et alterum stemnet. Non potestis deo fuisse et manomane. Ideo dico vobis ne. M. L. solliciti sumis aie vestre quod manducetis aut corpori vestro quod induami. Non enim aia vestra est plus quam esca et corporis plus quam vestimentum. Respicite. M. volatilita celi quod non seruit nequam metuit nequam congregatum in horrea et prius vestrum celestis pascit illa. Considerate cornos que non est cellarium nequam horreum et deus pascit illos quanto magis vos plisi estis illis. Quis autem vestrum cogitans potest adhucere ad statuam suam cubitum in omnibus. Si. L. ergo nequam quod minimum est potestis. quod de vestimentis et de certis solliciti estis. Considerate. M. lilia. R. agri quo crescut non laborat nequam nent. Dico autem vobis quoniam nec vestimenta in omni gloria sua vestiebat cooptum. M. est sic in omnibus ex istis. Si autem non agri quod hodie est et crassus in clibanum mittitur deus sic vestit quanto magis vos minime fidei. Nolite ergo solliciti esse dicentes quod manducabimus a quod bibemus aut quo optemur. Et. L. nolite in sublime tolli hec. M. L. autem genites mundi. L. queritur. Scit enim pater vester quod his omnibus indigetis. Querite ergo primum regnum dei et iustitiam. M. eius et. M. hec. L. omnia adhucient vobis. Nolite. M. ergo solliciti esse in crastinum. Crastinus enim dies sollicitus erit sibi ipsi sufficit enim diei malitia sua. Estote. Ergo misericordes sicut et